МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.09.2021 г
№ 94
          пгт. Нагорск

О присвоении почтового адреса
             В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 03.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного  самоуправления в российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 34    Устава муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, проектной документацией по переустройству и перепланировке двух квартир с объединением в одну квартиру
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. В связи с проведенной перепланировкой аннулировать адрес жилых помещений в многоквартирном доме с кадастровым номером 43:19:310116:434 по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, пгт.Нагорск ул.Труда д.18:
            1.1.Квартиру № 2 с кадастровым номером 43:19:310116:588,   уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 9bf08351-35ce-4af1-aca4-196240b3d9d3;
               1.2. Квартиру № 3 с кадастровым номером 43:19:310116:589 (объект адресации в ГАР не числится);
            2.Присвоить вновь образованному жилому помещению в многоквартирном доме с кадастровым номером 43:19:310116:434 адрес:  Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск, ул.Труда д.18 квартира № 2.
Глава  Нагорского
городского поселения

                                    С.Ю.Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по

имущественным отношениям                                                             С.Н.Крупина
СОГЛАСОВАНО
Специалист по

юридическим вопросам                                                                    В.Е.Коротаева
Разослать: Прокуратура, Толстиковой Ю.В., Шастиной С.Ю.